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Sten & Grus A/S Prøvestenen: 
Ansøgning om miljøgodkendelse 

 

Sten & Grus A/S – Prøvestenen har ansøgt om 
miljøgodkendelse af nyt afvandings- og 
rensningsanlæg på B-vej 8, Prøvestenen, 2300 
København S 
 
 
Sten & Grus A/S – Prøvestenen har søgt om miljøgodkendelse til et 
nyt afvandings- og rensningsanlæg til rensning af overfladevand fra 
pladserne ”Old Site” og ”New Site”. Vandet skal bruges til befugtning 
af jordmiler, støvdæmpning/vanding af veje, støbning af beton 
blokke, højtryksrens af maskiner og skylning af lastbiler, der har 
afleveret våd jord/sediment.  

 
Enhver har ret til at se ansøgningsmaterialet og eventuelt at 
kommentere det. Ansøgningsmaterialet vil blive sendt pr. mail eller 
evt. som papirudgave, såfremt dette måtte ønskes, så snart vi har 
modtaget anmodning derom. Kommentarer skal gives senest 2 uger, 
fra man har modtaget materialet. Der er også mulighed for at bede 
om at modtage udkastet til afgørelse, når denne foreligger. Enhver 
har ret til at kommentere udkastet inden 2 uger, fra det er modtaget. 
 
Retten til at se sagens akter, sker med de begrænsninger, der 
fremgår af offentlighedsloven, forvaltningsloven og lov om aktindsigt 
i miljøoplysninger. Det gælder både i forhold til udkastet til afgørelse 
og eventuelt supplerende materiale. 
 
Københavns Kommune, Center for Miljøbeskyttelse gør opmærksom 
på, at der er åbenhed i kommunens sagsbehandling, og at 
høringssvar i miljøsager er omfattet af reglerne om aktindsigt. Dette 
betyder, at der kan forekomme oplysninger om tilkendegivelser samt 
navn og adresse på hvem, der er kommet med tilkendegivelsen vedr. 
sagen, vil kunne forekomme på Miljøstyrelsens Digitale 
Miljøadministration (DMA). Enhver, som er interesseret, kan bede 
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om at få en kopi af indkomne høringssvar. Derudover vil modtagne 
bemærkninger kunne blive forelagt ansøgeren til kommentering, hvis 
dette skønnes at være nødvendigt. 

 
Offentliggørelse 

Københavns Kommune, Center for Miljøbeskyttelse afgørelse 
offentliggøres udelukkende på DMA (https://dma.mst.dk/ ). 
 
Henvendelse om ansøgningen 
Kommentarer, spørgsmål og anmodninger om at se sagen eller at få 
tilsendt udkast til afgørelse skal rettes til Københavns Kommune, 
Center for Miljøbeskyttelse, Njalsgade 13, Postboks 380, 2300 
København S eller virkmiljoe@tmf.kk.dk.  
 
Husk at anføre dit navn og adresse samt sagens nummer (2018-
0154154) 
 
Henvendelse om at se ansøgningsmaterialet skal være modtaget 
senest den 3. juli 2018. 

 
Kontakt 
Københavns Kommune 
Center for Miljøbeskyttelse – Forurenende Virksomheder 
Tlf.: 21 70 26 50  
E-mail: Virkmiljoe@tmf.kk.dk 
 
 
 
 

 

https://dma.mst.dk/
mailto:virkmiljoe@tmf.kk.dk

